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Splitter optyczny Invacom 1x3
Split3-OF

Cena 241,39 zł

Numer katalogowy IOSATSP3

Kod EAN 5029283002612

Opis produktu

Informacje podstawowe
Splitter optyczny Split3-OF pro umożliwia podział sygnału światłowodowego na trzy tory optyczne. Wyposażony w złącza
FC/PC.

Zastosowanie
Przeznaczony do podziału sygnału optycznego z konwertera lub nadajnika optycznego. Może być używany w aplikacjach PON.

Specyfikacja
Parametry techniczne
- Ilość wyjść: 3
- Typ złącza: FC/PC
- Tłumienie wtrąceniowe (1310nm, 1550nm): 5,5 dB
- C/R: 33%
- Wymiary: 151x115x20 mm
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